
Pokal Bezirk Breisgau 2017/18

Herren-A-Pokal
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.04.2018 15:00 0 TTC Endingen TTV Auggen 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

07.04.2018
07.04.2018

12:00 (1)
12:00

0
0

FT V. 1844 Freiburg II
TTSV Kenzingen

TTV Auggen
TTC Endingen

1:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mi.
Fr.

16.01.2018
31.01.2018
31.01.2018
02.02.2018

20:00 v (1)
20:15 v (1)
20:15 (1)
20:15 v (2)

1
2
3
4

TTC Suggental
TTV Auggen
TUS Teningen
TV Denzlingen

TTSV Kenzingen
TTC Weisweil
FT V. 1844 Freiburg II
TTC Endingen

3:4
4:0 NA

1:4
2:4
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