Pokal Bezirk Breisgau 2017/18

Herren-A-Pokal

Pokal-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal) Spie		Spiel-Nr.	el-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.04.2018	15:00	0	TTC Endingen	TTV Auggen	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.04.2018	12:00 (1)	0	FT V. 1844 Freiburg II	TTV Auggen	1:4
Sa. 07.04.2018	12:00	0	TTSV Kenzingen	TTC Endingen	0:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 16.01.2018	20:00 v (1)	1	TTC Suggental	TTSV Kenzingen	3:4
Mi. 31.01.2018	20:15 v (1)	2	TTV Auggen	TTC Weisweil	4:0 NA
Mi. 31.01.2018	20:15 (1)	3	TUS Teningen	FT V. 1844 Freiburg II	1:4
Fr. 02.02.2018	20:15 v (2)	4	TV Denzlingen	TTC Endingen	2:4